

FONDI TRUTTURALI EUROPEI





MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO MARVELLI SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1º GRADO Via Covignano, 238 - 47923 RIMINI

Cod. Mecc.: RNIC80600R - Tel. e Fax: 0541 - 787891 / 784672 - E-mail: rnic80600r@istruzione.it
Cod. Fisc.: 91069350402 Sito web: https://www.icmarvelli.edu.it

Progetto Smart class Avviso 4878/2020 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256 SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI CUP C92G20000350007 CIG Z3F2D3E6B6

Prot. n. 6396 - 4.1.o

Rimini, 31/07/2020

Agli atti dell'Istituto Al Sito Web dell'Istituto All'Albo

Progetto Smart class Avviso 4878/2020
10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256 SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI

VERBALE DI COLLAUDO

L'anno 2020 il giorno 31 del mese di luglio, presso la sede dell'Istituto Comprensivo Alberto Marvelli – Via Covignano n. 238 - Rimini, ha inizio alle ore 8.30 l'operazione relativa al collaudo delle attrezzature didattiche che il giorno 22/06/2020 la ditta fornitrice La Meccanografica s.n.c. con sede legale a Cremona – Corso Garibaldi 40/42 Partita IVA 00106290190 ha provveduto a consegnare presso la sede dell'Istituto, all'indirizzo sopra indicato.

E' intervenuto, alla presenza del Dirigente Scolastico Chiara Balena e del DSGA Anna Sarti:

Personale della scuola incaricato delle operazioni di collaudo: (nome, cognome e qualifica)

MARCO BENEDETTINI n. a Rimini il 16/10/1959 – Docente Sc. sec. di 1° grado – Collaudatore nominato dal Dirigente Scolastico con nomina prot. n. 5340/4.1.o del 22/06/2020

Al fine di procedere alle operazioni di verifica e collaudo delle attrezzature fornite nel Progetto FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne". Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo, n. 10444 del 05/05/2020

Progetto	SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI	
Codice	10.8.6A-FESRPON-EM-2020-256	
Autorizzazione	Nota MI prot AOODGEFID-10444 del 5 maggio 2020	
Codice CUP	C92G20000350007	
Codice CIG	Z3F2D3E6B6	

VISTA la determina a contrarre del Dirigente scolastico prot. n. 4819-4.1.o dell'8/06/2020 con cui è stata disposto l'acquisto di un carrello custodia e ricarica tablet e notebook 32 posizioni tramite ODA su MEPA;



FONDI TAUTTUALI EUROPEI





MILIR

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO MARVELLI SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI 1º GRADO

Via Covignano, 238 - 47923 RIMINI

Cod, Mecc.: RNIC80600R - Tel. e Fax: 0541 - 787891 / 784672 - E-mail: rnic80600r@istruzione.it Cod. Fisc.: 91069350402 Sito web: https://www.icmarvelli.edu.it

VISTO l'Ordine diretto di acquisto n. 5561059 emesso in data 13/06/2020 (protocollo n. 5004-4.1.m) emesso in relazione al Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020- SCUOLA DELLA VICINANZA: TUTTI CONNESSI:

Il personale della scuola incaricato al collaudo procede a verificare la conformità delle apparecchiature consegnate a quanto indicato nell'Ordine diretto di Acquisto n. 5561059 emesso in data 13/06/2020 (protocollo n. 5004-4.1.m) per un corrispettivo totale, IVA compresa, di € 671,00 pari a un imponibile di € 550,00 piu' IVA.

Sono state consegnate a cura e spese del fornitore le apparecchiature di seguito indicte:

Prodotto	Quantità	Caratteristiche tecniche
CRONO - CARRELLO	1	Carrello custodia e ricarica notebook e tablet 32
CARICA Tablet/Notebook		posizioni con serratura e temporizzazione , con
Mtricola n. REV. 0-2003		carica dall'alto.

Sono stati forniti i seguenti servizi collegati alla fornitura:

Montaggio / installazione: disimballo della merce, collegamento delle attrezzature alla rete elettrica

Premesso quanto sopra il personale della scuola dichiara:

che l'apparecchiatura consegnata corrisponde per qualità e quantità a quanto previsto nell'Ordine diretto di Acquisto n. 5561059 emesso in data 13/06/2020 (protocollo n. 5004-4.1.m) per un corrispettivo totale di € 671,00 e sono esenti da difetti, menomazioni o vizi che ne possono pregiudicare il pieno impiego.

Consequentemente il COLLAUDO si ritiene superato.

Il DSGA provvederà all'assunzione in inventario dei beni sopra indicati.

Alle ore 10.00 terminate le operazioni i presenti dichiarano chiusa la seduta.

Il presente verbale viene redatto, letto e approvato seduta stante da tutti i presenti.

II Collaudatore

Marco Benedettini

Visto:

IID.S.G.A Anna Sarti Il Dirigente Scolastico

Chiara Balena